SURAT KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 164/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Ricky Kusmawan Natadipura, S.T., M.T
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN
Menetapkan:
Pertama : Mengangkat Sdr/i Ricky Kusmawan Natadipura, S.T., M.T (NID: 020046) sebagai Dosen
dan mengampu mata kuliah :
- REKAYASA PELABUHAN 8P 2 SKS T.SIPILS1
- REKAYASA LAPANGAN TERBANG 8P 2 SKS T.SIPILS1
TOTAL SKS 4  SKs
Kedua :  Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l
Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
Keempat :  Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
Relftor,
X 7
( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) %
Tembusan:

Disampaikan kepada Yth.
Ricky Kusmawan Natadipura, S.T., M.T
Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.I

Yth. Dekan Fakultas Teknik UPI Y.A.l



Rekayasa Lapangan Terbang (2 SKS)

I:J:: HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI KEHADIRAN PENGAJAR TANDA
KE MAHASISWA TANGAN

RICKY
) KUSMAWAN
1 06-03-2023 12:50 14:30 A801 Selesai ) 16/15
182_20230306121057_181_20220307083432_Introduction NATADIPURA,
to Port Engineering Pert 1.pdf ST, MT

RICKY
. KUSMAWAN
2 13-03-2023 12:50 14:30 A801 Selesai ) 14/15
182_20230313074235_182_20220317091641_Airport NATADIPURA,
Engineering 02 Pert 2.pdf ST, MT

RICKY
_ KUSMAWAN
3 20-03-2023 12:50 14:30 A801 Selesai ) 14/15
182_20230320065441_182_20220324093645_Airport NATADIPURA,
Engineering 03 Pert 3.pdf ST, MT

RICKY
. KUSMAWAN
4 27-03-2023 12:50 14:30 A801 Selesai ) 14/15
182.20230327054245_182_20220331092858_Airport NATADIPURA,
Engineering 04 Pert 4.pdf ST, MT

RICKY
) KUSMAWAN
5 03-04-2023 12:50 14:30 A801 Selesai ) 15/15
182_20230403062511_182_20220407095016_Airport NATADIPURA,
Engineering 05 Pert 5.pdf ST, MT

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

6 10-04-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 14/15
182_20230410070328_S14182_06_104635 Pert 6.pdf

7 A801 4/15

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

8 22-05-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 14/15
182_20230522114038_Airport Engineering 05.pdf

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

9 29-05-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 15/15
182_20230529115108_Airport Engineering 06.pdf

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

10 05-06-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 14/15
182_.20230605120139_ICAO Annex 14 Aerodrome.pdf

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

11 12-06-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 15/15
182_20230612115549_Penentuan Panjang Runway.pdf

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

12 19-06-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 13/15
182_20230619120025_0bstacle Limiitation Surface.pdf

RICKY
KUSMAWAN
NATADIPURA,
ST, MT

13 26-06-2023 12:50 14:30 A801 Selesai 14/15
182_20230626121119_Contoh Tugas Lapter.pdf



KEHADIRAN TANDA

TATAP
PENGAJAR

M:.(JIIE(A HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISAS| MATERI MAHASISWA TANGAN
RICKY
. KUSMAWAN
14 03-07-2023 12:50 14:30 A801 Selesai ) 13/15
182_20230703121358_Perencanaan Panjang Landas Pacu NATADIPURA,
ST, MT

dan Geometrik Landing.pdf



Dosen : RICKY KUSMAWAN NATADIPURA, ST., MT

Rekayasa Lapangan Terbang (2 SKS)

SENIN 12:50 - 14:30

NO.

NIM

1934290001

1934290006

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290015

1934290016

1934290019

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

NAMA

CARISSA KOMALASARI

NUROH NURJANAH

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG

ADE FIRMANSYAH

ANA MARIA TEY SERAN

DYAH AYU LESTARI

ROKHIS ARISANTO

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR

ANANDA PUTRI AZALEA

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN

JANWAR PETRUS

M. IQBAL NAZAR ROROA

SILFI AMELIYAH

TRI WAHYUNINGSIH

3
3
o

(=

22D

DD>®D

2DDDD

NILAI UAS

89
(40%)

80
(40%)

89
(40%)

75
(40%)

79
(40%)

63
(40%)

66
(40%)

69
(40%)

72
(40%)

97
(40%)

64
(40%)

86
(40%)

66
(40%)

77
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

85
(30%)

65
(30%)

50
(30%)

70
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

30
(30%)

(30%)

0
(30%)

(30%)

60
(30%)

80
(30%)

0
(30%)

0
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

(30%)

0
(30%)

70
(30%)

60
(30%)

TOTAL

85.1

57.5

55.1

45

70.6

74.7

46.6

71.4

71.3



NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL

Ao 80 80 80
15 1934290032 PANCA NURUL ALYANI = 80
(40%) (30%) (30%)



RICKY KUSMAWAN NATADIPURA, ST., MT

Rekayasa Lapangan Terbang (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 06 March 2023

Pertemuan : 01

File Materi : 182_20230306121057_181_20220307083432_Introduction to Port Engineering Pert 1.pdf

File Tugas :
FOTO NIM

A

\&/ 1934290001

S 1934290006
1934290009
ﬁ 1934290010
@ 1934290012

-

m 1934290013
1934290015

’?

s 1934290016
“ 1934290019
@ 1934290022
ﬂ 1934290023

N>
ﬁ 1934290024

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 17:32:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 14:18:00

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 23:31:00

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 May 2023 09:20:42

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 March 2023 12:42:00

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 17:10:00

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March 2023 22:15:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 March 2023 14:17:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Friday, 10 March 2023 09:51:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023 17:27:00

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 14:09:00

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 19:21:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023 18:49:00

Monday, 08 May 2023 22:51:00

Monday, 06 March 2023 23:32:00

Wednesday, 24 May 2023 09:15:00

Thursday, 11 May 2023 20:59:00

Thursday, 11 May 2023 22:54:00

Tuesday, 21 March 2023 22:15:00

Monday, 15 May 2023 11:28:00

Tuesday, 18 July 2023 18:50:00

Monday, 03 April 2023 17:28:00

Monday, 06 March 2023 14:09:00

Tuesday, 18 July 2023 18:16:00

FILE TUGAS

182_30_TUGAS 1 LAPTER ADE FIRMANSYAH.pdf




FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

SILFI AMELIYAH
1934290029 Sunday, 14 May 2023 21:49:00
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 18:03:00

TRI WAHYUNINGSIH
1934290030 Tuesday, 18 July 2023 19:24:00
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 12:51:39

ke PANCA NURUL ALYANI .
= 1934290032 Friday, 12 May 2023 23:33:00
TGL. ABSEN : Saturday, 11 March 2023 19:45:00

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
2034290007 Monday, 06 March 2023 12:24:00
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 12:24:09

Tanggal Mengajar : Monday, 13 March 2023
Pertemuan : 02

File Materi : 182_20230313074235_182_20220317091641_Airport Engineering 02 Pert 2.pdf

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
A, CARISSA KOMALASARI
&/ 1934290001 Tuesday, 18 July 2023 19:30:00

TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 14:37:22

'y NUROH NURJANAH
G 1934290006 Monday, 08 May 2023 22:52:00
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 12:37:12

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG

1934290009
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 11:01:57
ANA MARIA TEY SERAN

1934290012 Thursday, 11 May 2023 19:10:00
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 10:07:24
DYAH AYU LESTARI

1934290013 Tuesday, 18 July 2023 19:05:00
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 14:26:00
ROKHIS ARISANTO

1934290015 Tuesday, 21 March 2023 22:15:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March 2023 22:15:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
1934290016 Sunday, 14 May 2023 19:46:00
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 12:20:00

ANANDA PUTRI AZALEA
1934290019 Tuesday, 18 July 2023 18:51:00
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 14:27:31

®2>D22D



22D D!

[
(Y

NIM

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 14:02:43

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 13:54:24

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 19:20:31

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 18:02:00

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 19:20:15

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 13:46:00

Tanggal Mengajar : Monday, 20 March 2023

Pertemuan : 03

File Materi : 182_20230320065441_182_20220324093645_Airport Engineering 03 Pert 3.pdf

File Tugas :

NIM

1934290001

1934290006

1934290009

1934290012

1934290013

1934290015

Mahasiswa

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 13:22:04

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 11:18:37

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 13:24:09

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March 2023 06:59:00

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 17:18:17

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March 2023 22:15:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 03 April 2023 17:28:00

Tuesday, 18 July 2023 18:17:00

Sunday, 14 May 2023 21:49:00

Tuesday, 18 July 2023 19:24:00

Friday, 12 May 2023 23:34:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 18 July 2023 18:50:00

Monday, 08 May 2023 22:53:00

Thursday, 11 May 2023 21:00:00

Tuesday, 18 July 2023 18:07:00

Tuesday, 21 March 2023 22:15:00



FOTO NIM
_3
G 1934290016
“ 1934290019
@ 1934290022
ﬂ 1934290023
£
& 1934290024
@ 1934290029
1934290030
ke
= 1934290032

NAMA

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 09:23:02

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 13:45:10

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 08:56:27

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 09:27:30

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 March 2023 03:51:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 18:01:55

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 20:13:56

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Monday, 20 March 2023 13:45:17

Tanggal Mengajar : Monday, 27 March 2023

Pertemuan : 04

File Materi : 182_20230327054245_182_20220331092858_Airport Engineering 04 Pert 4.pdf

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

CARISSA KOMALASARI

Tuesday, 18 July 2023
1934290001 TGL. ABSEN : Monday, 20 March

18:59:00

2023 13:22:04

NUROH NURJANAH

- 1934290006 TGL. ABSEN : Monday, 20 March

Monday, 08 May 2023
23:33:00

2023 11:18:37

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
1934290009 TGL. ABSEN : Tuesday, 28 March
2023 21:56:00

21:56:00

ANA MARIA TEY SERAN

@ 1934290012 TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March

21:01:00

2023 06:59:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 15 May 2023 11:27:00

Tuesday, 18 July 2023 18:51:00

Monday, 03 April 2023 17:28:00

Monday, 20 March 2023 09:29:00

Monday, 15 May 2023 18:31:00

Sunday, 14 May 2023 21:21:00

Tuesday, 18 July 2023 19:06:00

Friday, 12 May 2023 23:34:00

FILE TUGAS

(1934290001).pdf

182_30_TUGAS LAPTER NUROH NURJANAH_1934290006.pdf

Tuesday, 28 March 2023

Thursday, 11 May 2023

182_30_TUGAS 1 LAPTER ANA MARIA TEY SERAN.docx

FILE TUGAS



FOTO  NIM
° 1934290013
1934290015
Q 1934290016
“ 1934290019
@ 1934290022
ﬂ 1934290023
ﬂ 1934290024
@ 1934290029
1934290030

&2

=\ 1934290032

NAMA

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 20 March
2023 17:18:17

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March
2023 22:15:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Monday, 20 March
2023 09:23:02

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Monday, 20 March
2023 13:45:10

NICOLAS MARIO GOMOS
PANDIANGAN

TGL. ABSEN : Monday, 20 March
2023 08:56:27

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 27 March
2023 12:03:44

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 March
2023 03:51:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 27 March
2023 13:10:02

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 20 March
2023 20:13:56

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Monday, 20 March
2023 13:45:17

Tanggal Mengajar : Monday, 03 April 2023

Pertemuan : 05

TGL. DOWNLOAD

MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 18 July 2023
18:07:00 T

182_30_TUGAS 1 REKAYASA LAPANGAN
TERBANG_ROKHISARISANTO(1934290015).pdf

Monday, 15 May 2023
182_30_TUGAS 1 LAPTER ALEXANDRO YOHANES.docx

11:27:00

Tuesday, 18 July 2023 182_30_Ananda Putri Azalea 1934290019 Tugas1 Rekayasa Lapangan
19:51:00 Terbang.pdf

Monday, 17 July 2023 182_30_Tugas 1 Rekayasa Lapangan Terbang Nicolas Mario Gomos
15:47:00 Pandiangan_1934290022.pdf

Tuesday, 18 July 2023

18:18:00 182_30_Tugas Rekayasa Lapangan Terbang.pdf

Tuesday, 18 July 2023
18:49:00

Tuesday, 18 July 2023

19:06:00 182_30_Tri Wahyuningsih_1934290030_Tugas 1 Rekayasa Lapangan Terbang.pdf

Monday, 15 May 2023

11:51:00 182_30_Tugas Rekayasa Lapangan Terbang-Panca Nu.pdf

File Materi : 182_20230403062511_182_20220407095016_Airport Engineering 05 Pert 5.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

m 1934290001

7 1934290006

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
10:08:10

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023
13:58:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 08 May 2023
19:16:00

Monday, 08 May 2023
23:34:00



NIM

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290015

1934290016

1934290019

1934290022

1934290023

1934290024

D2D9DODD2D DD

1934290029

1934290030

= 1934290032

NAMA

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
21:22:20

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
10:13:31

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Monday, 27 March 2023
06:59:00

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
13:10:38

ROKHIS ARISANTO

TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 23:12:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR

TGL. ABSEN : Sunday, 14 May 2023 09:23:02

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 April 2023
01:09:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
11:13:17

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
13:30:12

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 27 March 2023
13:14:12

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 27 March 2023
13:10:02

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
11:29:51

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
12:07:46

Tanggal Mengajar : Monday, 10 April 2023

Pertemuan : 06

File Materi : 182_20230410070328_S14182_06_104635 Pert 6.pdf

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 11 May 2023
21:01:00

Tuesday, 18 July 2023
18:09:00

Monday, 15 May 2023
23:12:00

Monday, 15 May 2023
11:25:00

Tuesday, 18 July 2023
18:55:00

Monday, 03 April 2023
17:30:00

Tuesday, 18 July 2023
18:48:00

Tuesday, 18 July 2023
19:06:00

Monday, 15 May 2023
11:51:00

Mahasiswa

FILE TUGAS

182_30_TUGAS 2 PERTEMUAN 5 ANA MARIA TEY SERAN
LAPTER.docx

182_30_TUGAS 1 LAPTER ALEXANDRO YOHANES.docx

182_30_Tugas Rekayasa Lapangan Terbang.pdf

1934290029.pdf



FOTO

5

2D9DODDS2DD

[
(Y

NIM

1934290001

1934290006

1934290010

1934290012

1934290013

1934290015

1934290016

1934290019

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

Tanggal Mengajar :

Pertemuan : 07

File Materi :

File Tugas :

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 16:39:08

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 23:30:00

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 11:44:02

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 19:56:34

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 13:24:31

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 23:12:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 11 April 2023 13:49:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023 21:11:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 10:19:05

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 15:14:14

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 09:48:14

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 18:08:25

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 10 April 2023 18:28:25

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Monday, 08 May 2023 17:49:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023 19:02:00

Monday, 08 May 2023 23:37:00

Thursday, 11 May 2023 21:02:00

Thursday, 11 May 2023 22:42:00

Monday, 15 May 2023 23:12:00

Monday, 15 May 2023 11:24:00

Tuesday, 18 July 2023 18:55:00

Thursday, 11 May 2023 10:33:00

Tuesday, 18 July 2023 18:48:00

Tuesday, 18 July 2023 19:04:00

Monday, 15 May 2023 11:51:00

FILE TUGAS



Mahasiswa

TGL. ABSEN : Monday, 19 June 2023 11:42:00

FOTO NIM NAMA
Q, CARISSA KOMALASARI
\&/ 1934290001
v ANANDA PUTRI AZALEA
1934290019

0

TGL. ABSEN : Tuesday, 18 July 2023 19:02:00

M. IQBAL NAZAR ROROA

1934290024

TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 21:16:00

TRI WAHYUNINGSIH

1934290030

TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 21:23:00

Tanggal Mengajar : Monday, 22 May 2023

Pertemuan : 08

File Materi : 182_20230522114038_Airport Engineering 05.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

\ 1934290001

®

> 1934290006

1934290010

1934290012

1934290013

1934290015

1934290016

1934290019

®DPD22 D

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
13:50:44

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
12:23:42

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
19:27:04

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023
07:08:17

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
12:31:46

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 31 May 2023
00:31:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Thursday, 20 July 2023
19:46:59

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 May 2023
00:24:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023
19:31:00

Monday, 22 May 2023
12:24:00

Wednesday, 24 May 2023
09:16:00

Tuesday, 18 July 2023
18:11:00

Tuesday, 18 July 2023
18:04:00

Wednesday, 31 May 2023
00:31:00

Monday, 29 May 2023
10:07:00

Tuesday, 18 July 2023
19:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 18 July 2023 19:02:00

Tuesday, 18 July 2023 19:02:00

Tuesday, 18 July 2023 18:20:00

Tuesday, 18 July 2023 19:06:00

FILE TUGAS

182_30_TUGAS 3 PERTEMUAN 9 LAPTER ANA MARIA TEY SERAN

1934290012.pdf

182_30_TUGAS 3 PERTEMUAN 9 LAPTER ALEXANDRO YOHANES

(1934290016).docx



NIM

FOTO

@ 1934290022

“ 1934290023
N>,

m 1934290024

@ 1934290029

1934290030

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 May 2023

Tuesday, 23 May 2023

05:16:00

05:16:00

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
16:51:19

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023
21:16:00

Tuesday, 18 July 2023
18:09:00

SILFI AMELIYAH

182_30_Rekaysa Lapangan Terbang.pdf

Tuesday, 18 July 2023
18:15:00

TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
08:33:00

TRI WAHYUNINGSIH

Tuesday, 18 July 2023
18:57:00

TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
21:19:44

PANCA NURUL ALYANI

Tuesday, 18 July 2023

5y 1934290032 TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023 19:11:00
11:54:59 o
Tanggal Mengajar : Monday, 29 May 2023
Pertemuan : 09
File Materi : 182_20230529115108_Airport Engineering 06.pdf
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
\[} 1934290001 CARISSA KOMALASARI Tuesday, 18 July 2023 18:51:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 13:39:14 uesday, 18 July s
> 1934290006 NUROH NURJANAH Monday, 29 May 2023 12:46:00
b TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 12:45:21 onday, £3 May s
\é 1934290009 FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 21:05:54
ﬁ 1934290010 ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 11:57:58
7 1934290012 ANA MARIA TEY SERAN 182_30_T Pert 10 Lapter Ana Maria Tey S df
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023 07:08:17 18490 Tugas Tertemilan 12 Lapter Ana Yaria ey Seran.pct
@ 1934290013 DYAH AYU LESTARI Tuesday, 18 July 2023 18:04:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 12:38:09



NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ROKHIS ARISANTO
1934290015 Wednesday, 31 May 2023 00:31:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 31 May 2023 00:31:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR )
1934290016 Friday, 09 June 2023 12:19:00 182_30_Tugas Pertemuan 10 Lapter alexandro yohanes.pptx
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 19:46:59

ANANDA PUTRI AZALEA
1934290019 Tuesday, 18 July 2023 19:02:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 14:56:09

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
1934290022 Monday, 17 July 2023 15:51:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 12:35:45

JANWAR PETRUS
1934290023 Tuesday, 30 May 2023 17:22:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 May 2023 17:22:00

M. IQBAL NAZAR ROROA
1934290024 . Tuesday, 18 July 2023 18:18:00 182_30_PPT LAPTER IQBAL.pptx
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 21:19:00

SILFI AMELIYAH
1934290029 Tuesday, 18 July 2023 18:15:00
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023 08:33:00

2D29D9 DD

TRI WAHYUNINGSIH
1934290030 Tuesday, 18 July 2023 19:07:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 21:19:15

[
(Y

PANCA NURUL ALYANI
= 1934290032 Tuesday, 18 July 2023 19:15:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 13:43:08

Tanggal Mengajar : Monday, 05 June 2023
Pertemuan : 10

File Materi : 182_20230605120139_ICAO Annex 14 Aerodrome.pdf

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
A ) CARISSA KOMALASARI
&/ 1934290001 Tuesday, 18 July 2023 18:51:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 June 2023 11:45:00
¥y NUROH NURJANAH
7 1934290006 Monday, 05 June 2023 17:48:00
: TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 17:48:28
FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
\ 1934290009

TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 21:57:57



FOTO NIM
G 1934290012
-
m 1934290013
1934290015
Q 1934290016
“ 1934290019
@ 1934290022
ﬂ 1934290023
N>
A 1934290024
@ 1934290029
1934290030
=\
= 1934290032

NAMA

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 June 2023 00:19:00

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 12:54:05

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 22:51:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Friday, 09 June 2023 12:18:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 20:32:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 17:34:33

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 18:25:39

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 00:23:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023 08:33:00

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 21:24:00

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 June 2023 13:42:00

Tanggal Mengajar : Monday, 12 June 2023

Pertemuan: 11

File Materi : 182_20230612115549_Penentuan Panjang Runway.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

&/ 1934290001

Mahasiswa

NAMA

CARISSA KOMALASARI

TGL. ABSEN : Wednesday, 14 June 2023 11:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 06 June 2023 00:19:00

Tuesday, 18 July 2023 18:04:00

Thursday, 15 June 2023 22:51:00

Friday, 09 June 2023 12:18:00

Friday, 09 June 2023 18:54:00

Monday, 05 June 2023 17:35:00

Tuesday, 18 July 2023 18:19:00

Monday, 26 June 2023 08:33:00

Tuesday, 18 July 2023 18:57:00

Tuesday, 18 July 2023 19:09:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023 18:52:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO NIM

= 1934290006
1934290009
1934290010
@ 1934290012

-

m 1934290013
1934290015

’?

‘ 1934290016
“ 1934290019
@ 1934290022
ﬂ 1934290023

-

2 1934290024
@ 1934290029

1934290030
=)

= 1934290032

NAMA

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 10:56:20

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 12:19:07

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 12:45:29

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 19:10:28

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 11:16:08

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 22:51:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 18:07:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 June 2023 08:45:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 18:56:21

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 12:59:09

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 09:07:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023 08:32:00

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 21:25:00

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 15:40:00

Tanggal Mengajar : Monday, 19 June 2023

Pertemuan: 12

File Materi : 182_20230619120025_Obstacle Limiitation Surface.pdf

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 12 June 2023 10:56:00

Tuesday, 18 July 2023 18:04:00

Thursday, 15 June 2023 22:51:00

Friday, 23 June 2023 18:10:00

Wednesday, 14 June 2023 08:45:00

Saturday, 08 July 2023 09:07:00

Tuesday, 18 July 2023 18:14:00

Tuesday, 18 July 2023 18:56:00

Tuesday, 18 July 2023 19:07:00

FILE TUGAS



FOTO NIM

[2)

\&/ 1934290001

= 1934290006
@ 1934290012

-

m 1934290013
1934290015

’?

s 1934290016
“ 1934290019
@ 1934290022
“ 1934290023

N>

2 1934290024
@ 1934290029

1934290030
=)

= 1934290032

Mahasiswa

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 19 June 2023 15:41:13

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 19 June 2023 21:19:39

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 June 2023 06:40:00

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 19 June 2023 15:54:03

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 June 2023 21:40:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 18:10:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 18:20:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 June 2023 22:19:00

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 19 June 2023 14:09:46

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023 18:00:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023 08:31:00

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 19 June 2023 21:18:06

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 June 2023 08:57:00

Tanggal Mengajar : Monday, 26 June 2023

Pertemuan: 13

File Materi : 182_20230626121119_Contoh Tugas Lapter.pdf

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 19 June 2023 15:41:00

Monday, 19 June 2023 21:21:00

Tuesday, 20 June 2023 06:40:00

Tuesday, 18 July 2023 18:04:00

Tuesday, 20 June 2023 21:40:00

Friday, 23 June 2023 18:10:00

Friday, 23 June 2023 18:20:00

Tuesday, 20 June 2023 22:19:00

Monday, 19 June 2023 14:10:00

Monday, 26 June 2023 18:00:00

Tuesday, 18 July 2023 18:49:00

Tuesday, 18 July 2023 18:56:00

Tuesday, 18 July 2023 19:06:00

FILE TUGAS



FOTO  NIM

1934290001

3

N 1934290006

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290016

1934290019

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

229DPD9D32DD

1934290030

= 1934290032

NAMA

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
13:13:11

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
17:14:39

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
12:44:45

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
11:51:39

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 June 2023
06:40:00

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
14:10:45

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023
18:10:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023
16:02:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN

TGL. ABSEN : Wednesday, 28 June
2023 15:30:00

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
13:51:28

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
18:00:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Monday, 26 June 2023
08:31:01

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023
21:26:00

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 28 June
2023 15:46:00

Tanggal Mengajar : Monday, 03 July 2023

Pertemuan: 14

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Monday, 26 June 2023
13:12:00

Monday, 26 June 2023
17:14:00

Sunday, 02 July 2023
16:57:00

Tuesday, 18 July 2023
18:05:00

Sunday, 02 July 2023
11:46:00

Tuesday, 18 July 2023
19:01:00

Monday, 17 July 2023
15:47:00

Tuesday, 18 July 2023
18:19:00

Tuesday, 18 July 2023
19:41:00

Tuesday, 18 July 2023
18:56:00

Tuesday, 18 July 2023
19:05:00

FILE TUGAS

182_30_TUGAS BESAR LAPANGAN TERBANG ANA MARIA TEY SERAN
1934290012.docx

182_30_TUGAS BESAR LAPANGAN TERBANG ALEXANDRO YOHANES GILO
WUWUR (1934290016).docx

182_30_TUGAS REKAYASA LAPANGAN TERBANG.pdf

File Materi : 182_20230703121358_Perencanaan Panjang Landas Pacu dan Geometrik Landing.pdf

File Tugas :
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NIM

1934290001

1934290006

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290019

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

Mahasiswa

NAMA

CARISSA KOMALASARI

TGL. ABSEN : Wednesday, 05 July 2023 08:10:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 13:13:01

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 21:37:57

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 10:26:03

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 17:54:25

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 12:35:57

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 16:02:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 12:33:35

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 13:26:46

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 18:13:38

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 July 2023 09:00:00

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 03 July 2023 21:26:32

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 18 July 2023 18:52:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 05 July 2023 08:10:00

Monday, 03 July 2023 13:13:00

Tuesday, 18 July 2023 18:05:00

Tuesday, 18 July 2023 19:07:00

Tuesday, 18 July 2023 19:42:00

Tuesday, 18 July 2023 18:56:00

Tuesday, 18 July 2023 19:03:00

FILE TUGAS



No

10

11

12

13

14

15

Mahasiswa

19342900071
CARISSA
KOMALASARI (Pagi)

1934290006
NUROH NURJANAH

(Pagi)

1934290009
FLORENSIA KEYSIE
LENGKONG (Pagi)

1934290010
ADE FIRMANSYAH

(Pagi)

1934290012
ANA MARIA TEY
SERAN (Pagj)

1934290013
DYAH AYU LESTARI

(Pagi)

1934290015
ROKHIS ARISANTO
(Pagi)

1934290016
ALEXANDRO
YOHANES GILO
WUWUR (Pagi)

1934290019
ANANDA PUTRI
AZALEA (Pagi)

1934290022
NICOLAS MARIO
GOMOS
PANDIANGAN (Pagj)

1934290023
JANWAR PETRUS
(Pagi)

1934290024
M. IQBAL NAZAR
ROROA (Pag)

1934290029
SILFI AMELIYAH
(Pagi)

1934290030
TRI WAHYUNINGSIH
(Malam)

1934290032
PANCA NURUL
ALYANI (Pagi)
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2023-

03-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

03-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

RICKY KUSMAWAN NATADIPURA, ST., MT

Rekayasa Lapangan Terbang (2 SKS)

2023-

03-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

03-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

04-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
04-10

uTs

Hadir ~ Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir ~ Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

05-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-

05-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2023-

06-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

06-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

06-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

06-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

07-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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